第３号様式
	放課後児童クラブ入所不許可通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　日

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長洲町教育委員会
　　　　　　　年　　月　　日付けで申し込みのあった放課後児童クラブ入所に

　　ついては、下記のとおり入所の不許可を決定したので通知します。

	児童クラブ名
	　　　　小学校放課後児童クラブ

	ふりがな
児童名

	性別
	男・女

	生年月日
	　　年　　月　　日 生
	学校名
	　　　　小学校

	学年
	　　　　　年生

	ふりがな
保護者氏名

	不許可年月日
	　　年　　月　　日

	入所不許可理由